Cumpridas todas as formalidades legais relativas ao Pregão Eletrônico n. 12/2025,
destinado à aquisição de veículos automotores novos e sem uso, acolho a Ata da Sessão de Pregão
Eletrônico (SEI 0473672); e adjudico o Lote 01 à empresa MOTOMECANICA COMERCIAL SA, pelo valor de
R$ 169.290,00 (cento e sessenta e nove mil duzentos e noventa reais); e o Lote 02 à empresa  NOTRE
DAME VEICULOS LTDA, pelo valor de R$ 605.000,00 (seiscentos e cinco mil reais).

Homologo o presente procedimento e determino a adoção das providências necessárias
ao empenho da despesa e à formalização da contratação.

 

Porto Alegre, na data da assinatura eletrônica.

Documento assinado eletronicamente por ANA LUCIA PEREIRA, Diretora-Geral, em 10/12/2025, às